Российская Федерация
Республика Саха (Якутия)
Мирнинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Поселок Чернышевский»
	[image: ]
	 Россия Федерацията
              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ
Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

678175, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А».
Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №138

[bookmark: _GoBack]		от «28 »   12     2018г.

Об утверждении Плана мероприятий
По росту доходного потенциала, оптимизации расходов
Бюджета и совершенствования долговой политики
МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района
Республики Саха (Якутия) на 2019-2021 годы.

В целях обеспечения сбалансированности бюджета МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов, безусловного и своевременного исполнения социально значимых и долговых обязательств, обеспечения повышения оплаты труда работников бюджетного сектора экономики, во исполнении пункта 4 распоряжения Главы Республики Саха (Якутия) от 28.09.2018 года № 803-РГ «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала, оптимизации расходов бюджета и совершенствованию государственной долговой политики Республики Саха (Якутия) на 2019-2021 годы»:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по росту доходного потенциала, оптимизации расходов бюджета и совершенствованию государственной долговой политики МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2019-2021 годы (далее – План мероприятий) согласно приложениям 1,2.
2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию Плана мероприятий по росту доходного потенциала, оптимизации расходов бюджета и совершенствованию долговой политики МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2019-2021 годы.
1. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Мирнинский район» (www.алмазный-край.рф).
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО
«Поселок Чернышевский»                                                      Л.Н. Трофимова

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер                                                                Колисниченко Ж.В.

image1.png